
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 26. november 2024 nr 611

Elva vallavalitsuse 16.08.2024 korralduse nr 364
„Mäeotsa-Kaimi tee avalike teede nimekirjast
välja arvamine ja teeregistrist kustutamine“
muutmine

Elva vallavalitsus võs 16.08.2024 vastu otsuse arvata avalike teede nimekirjast välja ja teeregistrist
kustutada Mäeotsa-Kaimi tee (tee nr 3310038). Transpordiamet ei nõustunud tee teeregistrist
kustutamisega kuna nägi, et on olemas erahuvi teed kasutada. Transpordiamet soovias et tee jääks
teeregistrisse erateena kuni Vana-Laane kinnistuni. Samu soovitab Transpordiamet muuta ära tee
nime, sest praegune nimi viitab, et tegemist on Mäeotsa ja Kaimi küla ühendava teena. Transpordiame
arvates on teele sobilikum nimi ajaloolise talukoha (Laane talu) järgi Laane tee.

Elva Vallavolikogu delegeeris 13.02.2018. otsusega nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus,
ehitusseadusku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduses ning nende alusel kehtestatud kohaliku
omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ kohalike teede
andmete määramise ja teeregistrisse andmete esitamise Elva Vallavalitsusele.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 22 lg 1 p 37, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016
määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 lg 2 ja § 13 lg 3 ja Elva Vallavolikogu 13.02.2018.a otsuse
nr 37 „Planeerimisseaduses, ehitusseaduskus, ehitusseadusku ja planeerimisseaduse rakendamise
seaduses ning nende alusel kehtestatud määrustes kohaliku omavalitsuse või kohaliku omavalitsuse
üksuse pädevusse antud ülesannete delegeerimine“ ja tulenevalt eesmärgist korrastada Elva valla
kohalike teede andmeid teeregistris Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Muuta Elva vallavalitsuse 16.08.2024 korralduse nr 364 punk 2 ja sõnastada järgmiselt:

1) Määrata Mäeotsa-Kaimi tee (nr 3310038) uueks nimeks Laane tee.

2) Laane tee on kasutatav kuni Laane kinnistu sissesõiduni.

2. Esitada muudatused Mäeotsa-Kaimi tee andmete kohta Teeregistrile.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Transpordiamele, teeomanikele ja Vana-Laane kinnistu
omanikule.

4. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud



korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


